PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DA DATA DA LICTAÇÃO PARA

READEQUAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2018.

O Município de Guatapará torna público que, esta sendo retificado o

Edital e redesignada a data de abertura da licitação para Contratação

de empresa especializada em prestação de serviços de exames como;

ultrassonografia, endoscopia, tomografia, ressonância, ecocardiografia,

urografia, teste ergométrico, entre outros para utilização no setor de

saúde do município. A nova data de abertura será publicada em breve,

na forma da lei.  Guatapará, 14 de setembro de 2018. (a) JURACY

COSTA DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAPARÁ.